Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
 сельского поселения «Деревня Аристово»
Калужской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г.                                                                                                               №08
д. Аристово

О присвоении потового адреса Калужская область,                                    Ферзиковский район, д. Аристово, участок 1, земельному
участку с кадастровым номером 40:22:030101:347,                                       расположенного по адресу  Калужская область,                                    Ферзиковский район, д. Аристово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Калужской области от 26 сентября 2005 г. № 120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», Уставом Калужской области, рассмотрев заявление Спириной Елены Николаевны, Спириной Елизаветы Владимировны, Спирина Павла Владимировича, администрация сельского поселения «Деревня Аристово», постановляет:
1. Присвоить почтовый адрес Калужская область, Ферзиковский район, д. Аристово, участок 1 земельному участку с кадастровым номером  40:22:030101:347, расположенному по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Аристово, принадлежащему Спириной Елене Николаевне, Спириной Елизавете Владимировне, Спирину Павлу Владимировичу.
2. Внести изменение сведений в Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. Главы администрации                                                                                      СП «Деревня Аристово»                                                                           Е.Ю. Оськина
image1.png